1DF
573

577

578

579

580

581

582

583

2DFA

861

862

2DFB

882

884

886

3DFA
923

3DFB
995

998

3DFC
1028

eOh SRR

LIGURIA

Prima Divisione Femminile

TERAERL T

LEVANTE

a

s

Vdm Pallavolo Spezia 2005 - Volley Colombiera Ameglia Project

16/25 12/25 14/25

| Arbitro: Pantani Marco

Volley Sestri Levante - Podenzana Tresana Volley
25/2120/25 25/22 16/25 12/15

| Arbitro: Dodi Sofia Dafne

Admo Volley - Zephyr Vdm

17/25 11/25 25/20 21/25

| Arbitro: Dodi Sofia Dafne

Vdm Pallavolo Spezia 2005 - Volley Sestri Levante
13/25 13/2517/25

| Arbitro: Pennetti Salvatore

Elsel Pallavolo Spezia - Pro Recco Pallavolo
23/2525/19 25/15 25/19

| Arbitro: Senesi Mattia

Rainbow Volley La Spezia - Pallavolo Futura
15/25 25/18 25/13 22/25 15/13

| Arbitro: Portaccio Valerio

Podenzana Tresana Volley - Vbc Avis Casarza Ligure
25/15 25/18 25/17

| Arbitro: Pennetti Salvatore

Psm Rapallo - Volley Colombiera Ameglia Project
19/25 3/25 12/25

| Arbitro: Ruffino Davide

Seconda Divisione Femminile - Girone A

Rainbow Volley - Pallavolo Spezia

25/16 25/23 22/25 25/14

| Arbitro: Leone Michela, Il Arbitro: Vascon Mattia
Futura Avis Mesco - Pallavolo Futura

25/20 25/16 25/10

| Arbitro: D'arcangelo Felice

Seconda Divisione Femminile - Girone B
Volley Uscio - Psm Rapallo

25/9 25/13 25/19

| Arbitro: Lerici Massimo

Vbc Amis Chiavari - Le Fuoritempo - Tecnocasa
21/25 21/25 24/26

| Arbitro: Pennetti Salvatore

Psm Rapallo - Tigullio Sport Team

20/2521/25 18/25

| Arbitro: Ruffino Davide

Terza Divisione Femminile - Girone A
Volley Colombiera - Pallavolo Spezia

21/25 18/25 18/25

| Arbitro: Ciancia Sara

Terza Divisione Femminile - Girone B
Vbc Avis Casarza Ligure - Tigullio Sport Team A18
14/25 22/25 17/25

| Arbitro: Pagliettini Luca

Psm Rapallo C - Vbc Avis Casarza Ligure

25/16 25/20 25/6

| Arbitro: Ruffino Davide

Terza Divisione Femminile - Girone C
Psm Rapallo L - On Volley Cogorno

25/23 10/25 15/25 25/22 10/15

| Arbitro: Ruffino Davide

0-3

2-3

1-3

3-1

3-2

0-3

3-1

3-0

3-0

0-3

0-3

0-3

3-0

2-3

COMUNICATO 20 del 27/03/24

Classifica

Volley Colombiera Ameglia Project

Podenzana Tresana Volley
Zephyr Vdm

Volley Sestri Levante

Elsel Pallavolo Spezia
Admo Volley

Psm Rapallo

Rainbow Volley La Spezia
Pallavolo Futura

Vdm Pallavolo Spezia 2005
Pro Recco Pallavolo

Vbc Avis Casarza Ligure

Classifica

Futura Avis Mesco
Pallavolo Futura
Rainbow Volley
Pallavolo Spezia
Lunezia Volley

Classifica

Le Fuoritempo - Tecnocasa
Vbc Amis Chiavari

Volley Uscio

Tigullio Sport Team

Psm Rapallo

Scuola Di Pallavolo Carasco
3stelle Moneglia

Classifica

Pallavolo Don Bosco
Rainbow Volley La Spezia
Scuola Di Pallavolo La Spezia
Pallavolo Spezia

Volley Colombiera

Classifica

Volley Uscio Ferrada
Tigullio Sport Team A18
Psm Rapallo C

Pro Recco Pallavolo Bianca
Vbc Avis Casarza Ligure
Scuola Di Pallavolo Carasco

Classifica

Vbc Amis Chiavari
On Volley Cogorno
Trestelle Segesta

39
34
33
32
30
17
16
15
14
11

15
10
10

N Wb o oo

12
10

17
16
15

18
14
10

14
14
13
14
14
14
14
14
13
14
14
14

BB O NDNOOQ o s o v g

oo ubsf

aNO N O Q

o oo q

GV GP SV
13 1 40
12 2 38
1 2 34
10 4 35
10 4 33
5 9 23
6 8 20
6 8 19
3 10 19
4 10 15
2 12 10
1 13 9
GV GP SV
5 0 15
4 2 13
3 1 1
1 5 7
0 5 5
GV GP SV
6 0 18
3 2 1
2 2 7
2 2 7
1 4 5
1 3 5
1 3 3
GV GP SV
4 0 12
3 2 1
2 3 9
2 4 9
2 4 8
GV GP SV
6 0 18
5 1 17
5 2 15
2 4 8
1 6 4
0 6 3
GV GP SV
6 0 18
5 1 15
4 2 13

12

13
20
29
32
32
32
32
40
41

12

17
15

1103
1176
974
1103
1135
1048
948
964
1027
888
889
871

423
509
370
465
372

452
458
285
294
331
311
216

300
391
390
409
456

PF
505
468
528
454
431
370

472
478
498

PS
660
863
723
876
1127
1099
1122
1150
1094
1038
1203
1171

PS

296
539
300
548
456

PS

331
393
240
304
389
358
332

PS

132
370
427
505
512

PS

398
359
425
477
579
518

PS

250
380
479



18FF
1063

16FD

1082

1083

16FFIN

1245

1248

14FA

14FU

1252

1253

13FA

946

949

951

13FB

1DM

191

195

Ul7ms

ui7mc

Under 18 Femminile - Girone F

Scuola Di Pallavolo Carasco - 3stelle Moneglia
25/16 25/12 25/17

| Arbitro: Porracchio Vito

Under 16 Femminile - Girone D

Vpl Lunezia Volley Rossa - Podenzana Tresana Volley
25/2113/25 25/20 17/25 13/15

| Arbitro: Senesi Mattia

Futura Avis Mesco - Rainbow Volley Orange

25/19 25/19 25/16

| Arbitro: Ciancia Sara

Under 16 Femminile - Girone FIN

Pallavolo Futura - Vbc Amis Chiavari

20/25 25/19 17/25 26/24 15/10

| Arbitro: Bertolini Martina, Il Arbitro: Vascon Mattia
Vbc Amis Chiavari - Pallavolo Futura

25/18 25/16 25/12

| Arbitro: Dodi Sofia Dafne, Il Arbitro: Lerici Massimo

Under 14 Femminile - Girone A

Under 14 Femminile - FINALI

Podenzana Tresana Volley - Wonder Volley La Spezia
18/25 16/25 25/18 18/25

| Arbitro: Porracchio Vito

Pro Recco Pallavolo - Vpl Lunezia Volley Blu

27/29 23/25 25/14 25/16 15/7

| Arbitro: Dodi Sofia Dafne

Under 13 Femminile - Girone A

Scuola Di Pallavolo Sp - Zephyr Vdm
25/16 25/18 25/19

Volley Olimpia Lunezia Sp - Scuola Di Pallavolo Sp
22/2519/25 16/25

Pallavolo Futura - Podenzana Tresana Volley
15/25 25/15 25/4

Under 13 Femminile - Girone B

Prima Divisione Maschile
Volley Sestri Levante - Logisteel Vdm
22/25 18/25 24/26

| Arbitro: Dodi Sofia Dafne

Villaggio Volley Adc - Logisteel Vdm
13/25 15/2517/25

| Arbitro: Dodi Sofia Dafne

Logisteel Vdm - Psm Rapallo O
25/13 25/13 25/16
| Arbitro: Barcellone Daniel

Under 17 Maschile - Gir. B 1-4 posto

Under 17 Maschile - Gir C 5-8 posto

3-0

2-3

3-0

3-2

3-0

1-3

3-2

3-0

0-3

2-1

0-3

0-3

Pro Recco Pallavolo Celeste
Psm Rapallo L
Tigullio Sport Team B14

Classifica

Scuola Di Pallavolo Carasco
Volley Uscio Ferrada
Tigullio Sport Team

3stelle Moneglia

Classifica

Podenzana Tresana Volley
Scuola Di Pallavolo La Spezia
Pallavolo Spezia

Futura Avis Mesco

Vpl Lunezia Volley Rossa
Rainbow Volley Orange

Classifica

Classifica

Podenzana Tresana Volley
Rainbow Volley La Spezia
Pallavolo Futura Blu

Vpl Lunezia Volley Rossa
Futura Avis Mesco
Pallavolo Spezia

Classifica

Classifica

Scuola Di Pallavolo Sp
Pallavolo Futura

Rainbow Volley La Spezia
Podenzana Tresana Volley
Volley Olimpia Lunezia Sp
Pallavolo Spezia

Zephyr Vdm

Classifica

Pro Recco Pallavolo
Vbc Amis Chiavari
Psm Rapallo

Volley Uscio Ferrada
On Volley Cogorno
Trestelle Segesta
Volley Sestri Levante
Winner Volley

Classifica

Logisteel Vdm

Admo Volley

Volley Sestri Levante

Volley Uscio Ferrada

Psm Rapallo O

Villaggio Volley Adc

Psm Rapallo Y

Pallavolo Don Bosco La Spezia

Classifica

Logisteel Vdm

Admo Volley

Nuova Pallavolo San Giovanni
Psm Rapallo

Classifica

24
21
18
13

26
22
13
10

10

10

10

Y

2 4 9
6 10
0 5 0
GV GP SV
6 4 21
2 7 11
2 7 11
1 9 4
GV GP SV
8 5 28
7 5 22
7 6 21
4 10 19
2 12 14
0 14 1
GV GP SV
GV GP SV
10 0 30
7 3 24
6 3 21
3 7 9
2 7 9
1 9 6
GV GP SV
GV GP SV
4 2 14
5 1 13
3 1 8
2 2 6
1 3 3
1 3 3
0 4 1
GV GP SV
5 0 15
5 1 15
4 2 1
3 3 10
2 2 6
2 3 6
1 5 3
0 6 0
GV GP SV
6 0 18
4 1 14
4 2 13
4 2 12
4 3 14
1 5 9
1 5 6
0 6 2
GV GP SV
9 0 27
7 2 23
4 4 15
4 6 12
GV GP SV

14
18
15

SP
15
22
21
29

SP
21
17
26
32
37
42

SP

SP
10
11
23
23
29

SP

SP

13
24

SP

419
513
216

PF
781
632
641
538

PF
1070
849
949
1009
881
607

PF

PF
808
761
695
550
564
515

PF

431
408
270
238
238
207
231

375
415
418
357
252
273
248
151

454
440
507
460
561
524
399
357

725
677
565
737

PF

513
599
375

PS

718
763
710
795

PS
994
819
987
1129
1152
1074

PS

PS

494
586
548
724
715
826

PS

PS

349
334
233
273
264
279
291

PS

170
222
299
368
253

430
451

PS

308
368
433
445
615
566
485
482

PS

529
480
613
818

PS



313

Uism
156

13M
232

234

12XA
1117

1128

1134

12XB
1167

S3L1X

S3L2F
1205

1206

1207

1208

1209

1210

Mulattieri Vdm - Volley Colombiera
25/20 17/25 25/21 25/19
| Arbitro: Lavarra Chiara, Il Arbitro: D'arcangelo Felice

Under 15 Maschile
Ni.ca. Vdm - Pallavolo Futura Avis Bertoni
25/17 25/8 25/20

Under 13 Maschile

Pallavolo Futura Avis Bertoni - Nuova Pallavolo San Giovanni
12/25 20/25 12/25

Nuova Pallavolo San Giovanni - Vbc Amis

15/25 8/259/25

Under 12 Misto - Girone A

Scuola Di Pallavolo La Spezia - Pallavolo Spezia
7/2520/257/25

Scuola Di Pallavolo La Spezia - Futura Avis Mesco
25/12 25/7 25/16

Volley Colombiera - Scuola Di Pallavolo La Spezia
25/13 20/25 24/26

Under 12 Misto - Girone B
Vbc Amis Chiavari - Pro Recco Pallavolo Bianca
25/2125/18 25/15

Volley S3 | Livello Misto

Volley S3 Il Livello Femminile
Volley Uscio Ferrada - Psm Rapallo
9/15 6/15 5/15

On Volley Cogorno - Lunezia Volley Sp
9/15 15/14 9/15

Volley Uscio Ferrada - On Volley Cogorno
15/7 15/9 15/6

Psm Rapallo - Lunezia Volley Sp

15/7 15/2 15/7

Volley Uscio Ferrada - Lunezia Volley Sp
15/11 15/11 15/11

Psm Rapallo - On Volley Cogorno
15/415/6 15/5

Gara 16FD 1082 del 24/03/2024

030100104 - VPL LUNEZIA VOLLEY ROSSA ( a carico di SOCIETA": )

RICHIAMO per DIVISA NON UNIFORME
Pantaloncini non conformi tra di loro

030100098 - Podenzana Tresana Volley ( a carico di SOCIETA': )

RICHIAMO per DIVISA NON UNIFORME
Pantaloncini non conformi tra di loro

Gara 16FFIN 1245 del 20/03/2024

3-1

3-0

0-3

0-3

0-3

3-0

1-2

3-0

0-3

1-2

3-0

3-0

3-0

3-0

Volley Colombiera

Vbc Amis

Mulattieri Vdm

Pallavolo Don Bosco La Spezia

Classifica

Ni.ca. Vdm

Vbc Amis Blu

Psm Rapallo

Volley Colombiera

Pallavolo Futura Avis Bertoni
Vbc Amis Rosso

Classifica

Vbc Amis

Nuova Pallavolo San Giovanni
Pallavolo Don Bosco La Spezia
Ma. Tra Vdm

Pallavolo Futura Avis Bertoni

Classifica

Rainbow Volley La Spezia
Pallavolo Spezia

Volley Colombiera

Scuola Di Pallavolo La Spezia
Podenzana Tresana Volley

Pallavolo Don Bosco La Spezia Blu

Olimpia Lunezia Volley Sp
Zephyr Vdm

Pallavolo Don Bosco La Spezia Bianco

Futura Avis Mesco

Classifica

Vbc Amis Chiavari

Psm Rapallo

Pro Recco Pallavolo Celeste
Pro Recco Pallavolo Bianca
Volley Uscio

Classifica

Lunezia Volley Sp

Scuola Di Pallavolo Sp
Rainbow Volley
Podenzana Tresana Volley

Classifica

Psm Rapallo

Volley Uscio Ferrada
Zephyr Vdm

On Volley Cogorno
Lunezia Volley Sp

Pro Recco Pallavolo

Vbc Avis Casarza Ligure
Rainbow Volley

Scuola Di Pallavolo La Spezia
Podenzana Tresana Volley

12
10

26
21
14
14
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27
22
16
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OO WwWwhp Uy O

SV
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18
17
21
22

SP

15
15
21
27

704
603
733
556

PF
747
678
648
668
530
338

PF
225
241
188
124
107

PF
225
150
234

135
159
75
135
94
84

280
144
173
171
48

130
124
89
55

PF
405
363
249
301
206
207
132
88

82

51

711
675
803
671

PS

516
526
644
612
635
676

PS

129
254
208
139
155

PS

103
58

259
254
102
201
37

105
150
225

PS
196
99
175
196
150

PS
72
82
109
135

PS

156
281
174
350
239
223
258
133
135



030100101 - PALLAVOLO FUTURA ( a carico di SOCIETA": )

MULTA € 30.00 per COMPORTAMENTO MINACCIOSO NEI CONFRONTI DELLA SQUADRA AVVERSARIA
030100101 - PALLAVOLO FUTURA ( a carico di ATLETI: 3336406 - TONELLI AURORA )
DIFFIDA per GESTI DI STIZZA

Durante il quarto set per proteste, sbracciando platealmente nei confronti dell'arbitro

Affisso all'Albo il 27/03/24
Il Giudice unico

Alberto Locori



